atendimento das necessidades de abastecimento dos veículos 
oficiais da Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro, 
conforme especificações e quantidades contidas no Termo de 
Referência e do instrumento convocatório

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 2.536.964,84 (dois milhões, 
quinhentos e trinta e seis mil novecentos e sessenta e quatro reais e 
oitenta e quatro centavos).

DATA DA ASSINATURA: 20/09/2023

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 21 de dezembro de 2023.

FUNDAMENTO: Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93

Id: 202301757 - Protocolo: 1271176

Coordenação de Movimentação -